
 166 
 

 

RIO CUARTO, 20 de abril de 2022. 

 

VISTO, las notas presentadas por estudiantes de la carrera Licenciatura en 

Enfermería, referidas a la inscripción en materias de diferentes carreras como 

asignaturas electivas;  y 

 

CONSIDERANDO 

 

Que las/los estudiantes están inscriptas/os en la carrera Licenciatura en 

Enfermería, Plan 2017, Versión 1. 

 

Que es requisito del Plan tener aprobadas asignaturas electivas. 

 

Que las/os estudiantes solicitan inscribirse en las materias mencionadas en 

la condición de asignatura electiva. 

 

Que cuenta con el aval correspondiente. 

 

Que es política de esta Facultad generar condiciones institucionales para 

que los estudiantes puedan avanzar en la continuidad de sus estudios. 

 

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 

Electoral Nº 006/21, y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional 

de Río Cuarto. 

 

EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º: Autorizar la inscripción para cursar asignatura electiva, según 
anexo de la presente resolución. 
 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las 

áreas de competencia, cumplido, archívese. 

 

 

RESOLUCION Nº 166/2022 

 

 
I.C. 

 

 

 

 



                                                                                166 

 

ANEXO 
(RESOLUCION DECANAL Nº 166/22) 

 

CARRERA: Licenciatura en Enfermería (29) 
Estudiantes Asignaturas Carreras 

DELGADO, Brenda Mailen 
(D.N.I. 41.034.906) 
 

GARCÍA, Paula 
(D.N.I. 41.857.470) 

 

Sociología de la 

Educación I (6557) 

Licenciatura en 

Psicopedagogía (1) 

Plan 1998 Versión 3 
MORO, Karen Ayelén 
(D.N.I. 39.423.154) 

 
MORALES, Ana Luz 
(D.N.I. 42.161.233) 

 

Estrategias para el 

Trabajo Intelectual 

(6552) 

TIRANTI, Emiliano 
(D.N.I. 41.220.687) 

 

ALLENDE, Nahuel Ezequiel 
(D.N.I. 41.378.881 

 

GÓMEZ, Fiorela Azul 
(D.N.I. 42.638.245) 

 

ÁLVAREZ, Mayra 
(D.N.I. 41.225.474) 

 

DÍAZ, Marcos 
(D.N.I. 42.386.085) 

 

ROMANISIO, Donatela 
(D.N.I. 44.204.066) 

 

Psicología Evolutiva 

(6924) 

Licenciatura en Trabajo 

Social (55) 

Plan 2013 Versión 0 

ACOSTA, María Belén  
(D.N.I. 30.579.405) 

 

GEREZ, Cinthia Ayelén 
(D.N.I. 42.980.916) 

 

ONTIVERO, Bárbara 
(D.N.I. 37.193.179) 

Informativa (6137) 

Licenciatura en 

Ciencias de la 

Comunicación (3) 
Plan 1997 Versión 2 

ALBORNOZ, Brenda 
(D.N.I. 42.980.557) 

 

Análisis de la 

Problemática Corporal 

y Salud (6663) 

Profesorado en 

Educación Física (19) 

Plan 2008 Versión 1 

 



                                                                                166 

 

 
CACHIMUEL DÍAZ, Eileen Anita 
(D.N.I. 41.964.818) 

 

CHIONETTI, Cristina Rosa 
(D.N.I. 41.225.921) 

 

SORIA, Claudia 
(D.N.I. 22.566.250) 

Psicología del 

Desarrollo Infantil I 

(6830) 

Profesorado en 

Educación Inical (45) 

Plan 2001 Versión 3 

 

ALBORNOZ, Brenda 
(D.N.I. 42.980.557) 

 
FILIPINI, Julieta 
(D.N.I. 42.050.871) 

 

GARCÍA, Paula 
(D.N.I. 41.857.470) 

 

GARABANO, Enzo Federico 
(D.N.I. 41.522.704) 

 

QUIRÓZ, Maricel Cintia Daniela 
(D.N.I. 39.172.966) 

 

CACHIMUEL DÍAZ, Eileen Anita 
(D.N.I. 41.964.818) 

 

CORIA, Celeste 
(D.N.I. 41.441.597) 

 

CORIA, María Belén  
(D.N.I. 39.175.199) 

 

MARTÍNEZ, Silvina 
(D.N.I. 36.666.721) 

Plástica (6841) 

BUSTOS, Stefanía Dayana 
(D.N.I. 36.680.535) 

 

BENGOLEA, María Dolores 
(D.N.I. 29.123.274) 

 

MUÑOZ,Jéssica 
(D.N.I. 40.204.702) 

Expresión, Corporal 

(6842) 



                                                                                166 

 
ABALLAY, Enzo Ramón 
(D.N.I. 40.961.517) 

 

GÓMEZ, Juan José 
(D.N.I. 38.729.116) 

 

SALINAS, Santiago 
(D.N.I. 41.441.3769 

Lengua Extranjera 

(Alemán) (6892) 

Tecnicatura en Lenguas 

(Inglés y Franceés) 

(47) 

Plan 2001 Versión2 

PAEZ, Lara 
(D.N.I. 43.187.623) 

 

ROMERO, Rocío Maribel 
(D.N.I. 43.410.416) 

 

CORREA, Rocío Salomé 
(D.N.I. 43.131.833) 

 

PÉREZ, Ignacio  
(D.N.I. 43.551.401) 

 

GLANZMANN, Fernanda 
(D.N.I. 42.161.861) 

 

MARTÍNEZ, Cristian Facundo 
(D.N.I. 42.982.549) 

Inglés Nivel I (6585) 
Licenciatura en 

Psicopedagogía (1) 

Plan 1998 Versión 3 

VERGARA GARCES, Ana 
Mercedes 
(D.N.I. 95.130.041) 

 

OVIEDO, Walter Nelson 
(D.N.I. 39.395.590) 

 

BRUNO, Abriel 
(D.N.I. 41.323.238) 

 

FUNES, María Sofía 
(D.N.I. 42.259.950) 

 

CORNEJO, Ruth Belén 
(D.N.I. 35.151.003) 

 

ROJAS, Paola 
(D.N.I. 32.494.907) 

 

QUEVEDO, Natalia Soledad 
(D.N.I. 33.359.743) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Idioma Nivel I 

Portugués (6947)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Licenciatura en Trabajo 

Social (55) 

Plan 20013Versión 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                166 
PISTONE, Macarena Soledad 
(D.N.I. 38.881.620) 

 

MESA, José 
(D.N.I. 40.219.221) 

 

ANDRADA, Caren Evelin 
(D.N.I. 40.204.472) 

 

 

Idioma Nivel I 

Portugués (6947)  

 

 

 

Licenciatura en Trabajo 

Social (55) 

Plan 2013Versión 0 

 

 



Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Jueves 28 de abril de 2022, 09:15 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20220428-626a854742d90.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

PABLO SANTIAGO PIZZI
Secretario Académico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2022-04-28T09:15:16-0300
	PIZZI Pablo Santiago


		2022-04-29T06:27:41-0300
	DANDREA Fabio Daniel




